Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 27. Junii 1842.

(2257) E d i c t u m. (1)

Nro. 19043. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentis de nomine, existentia et domicilio ignoto proprietario juris ex cautione per Joannem Dobrowolski pre sequestro honorum Swilcza Adalberte Bakowski super Summa 14000 flpol. inscripta pullantis, — eo que nefors demortuo ejus de nomine, existentia et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte

Dni Joannis Christiani Grabiński honorum Trzciana cum attinent. proprietarii adversus eodem puncto processante declarandi juris — ex hac cautione enati — ejusque de bonis Trzciana et Słotwinka decernendae extabulationis sub praes. 25. Junii 1842. ad Nrum. 19043. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem conventorum ignotam — ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione judicialis Domini Advocati Piszklewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii in termino ad contradictorium in diem 17. Octobris 1842. hora decima matutina praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 5. Julii 1842.

(2181) E d i c t u m. (3)

Nro. 10634. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Theresiae Rydalska de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Nereum Hozowski contra eandem, tum haeredes Domicellae de Rydalskie Pospelowa, de nomine et domicilio ignotos, Thomam Rydalski, Salomeam Rydalska, Balbinam Rydalska, Joannem de Rydalskie Wojciechowska, Vincentium Rydalski, Theclam Rydalska, nuptam Kriesch, de domicilio ignotos, eorumque nefors demortuorum haeredes, de nomine et domicilio ignotos, tandem haeredes Ignatii Rydalski, et 7. proles Catharinae de Rydalskie 1mo voto Lang 2do Rożańska, de nomine ac domicilio pariter ignotos, puncto extabulationis residuae 1/3 partis Summae 443 flp. c. s. c. super bonis Chłopczyce Dom. 37. pag. 72. n. 7. et 8. on. tum super Summa 8880 flpol. Dom. 113. pag. 125. n. 12. on. bonis Jodłowa inhaerente, haerentis, sub praes. 13. Januarii a. c. ad Nrum. 1179. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem illius autem ignotam indicatam periculo et impendio ejusdem judicialis Advocatus Dominus Więkowski cum substitutione Domini Advocati Dolański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario nor-